
"1.983/2.023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA"

1 / 2

                                                                         San Miguel de

Tucumán,

              Expte Nº 45.354/11

VISTO se deslizó un error en el Visto de la RES

– DGAC – 312/2023 por la que equipara el título de

Arquitecto expedido por la Accademia di Architettura de

L´Universitá della Svizzera Italiana al Sr. Bernabé Pico

Estrada con el de Arquitecto otorgado por la Facultad de

Arquitectura y Urbanismo de esta Casa de Estudios; y 

CONSIDERANDO:

Que el error se refiere a la Facultad de origen

del presente trámite;

Que resulta necesario subsanar el Visto de  la

RES – DGAC – 312/2023 en el siguiente sentido: donde

dice: … Facultad de Psicología, debe decir:  … Facultad

de Arquitectura y Urbanismo…” 

Por ello,

 

                           EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD

NACIONAL DE TUCUMAN

                            RESUELVE: 

ARTICULO 1º.- Rectificar el Visto de la RES – DGAC –

312/2023 del Honorable Consejo Superior en el

siguiente sentido: donde dice: … Facultad de

Psicología…, debe decir:  … Facultad de Arquitectura

y Urbanismo.…



"1.983/2.023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA"

2 / 2

          ARTICULO 2º.-Hágase saber y vuelva a la Facultad de

origen.-

Resolución N°: RES - DGAC - 459 / 2023



Hoja de firmas


		2023-09-05T09:27:14-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2023-09-09T17:55:44-0300


		2023-09-09T17:55:56-0300
	Autorizado por Norma Carolina Abdala


		2023-09-11T12:25:19-0300


		2023-09-11T12:35:59-0300
	Autorizado por Sergio Jose Pagani




